 Instalação econfiguração dosequipamentos(substituição deequipamentosimediata, em caso defalhas).

18627 R$ 3.098,14 R$ 37.177,68

O LANCE DEVERÁ SER OFERTADO PELO VALOR TOTAL DO SERVIÇO

1.5 O prazo de vigência desta contratação é de 12 (doze) meses.
1.6 O custo estimado total da contratação é de R$ 37.177,68 (trinta e sete mil, cento e setenta e sete reaise sessenta e oito centavos), conforme custos unitários apostos na tabela acima.
1.7 Havendo divergência entre o CATSER e a descrição do produto, prevalecerá a segunda.
2 FUNDAMENTAÇÃO E DESCRIÇÃO DA NECESSIDADE DA CONTRATAÇÃO
2.1 A presente